MY1020 MOTEUR ELECTRIQUE BRUSHLESS 500W 36V-18,3A 2500RPM
Réf : ROB078-36-500
Détails du produit:
1. Modèle de moteur: MY1020
2. Type de moteur: moteur brossé à courant continu à grande vitesse
3. Tension: 24vDC
4. Puissance: 500W
5. Couple évalué: 1.9N.m
6. Courant évalué: ≤ 26.7A
7. Vitesse nominale: 2500RPM-3000RPM
8. Taille: 134*108*102MM
9. Poids: 5.5KG
10. Chaîne/pignon: 25H/T8F
11: Utilisation: E-Scooter, Ebike, E-MOTO, E-CAR, kit de moteur de bricolage
Détails
 Type de Moteur
High-Speed DC Brushed Motor
Puissance
> 400w
 Conception
Brossé
Tension
36V
 Nom de marque
kun ray
Origine
CN (Origine)
 Certification
CE
Model
MY1020
 Voltage
24V/36V/48VDC
Power
500W
 Rated Torque
1.9N.m
Rated Spped
3150RPM
 Rated Current
26.7A/17.8A/13.4A
Efficiency
≥78%
 Usage
Electric Scooter,Electric Bicycle,E-moto, bike,Mini e-car,DIY MOTOR
Size
134x108x102mm
2.